,
pro Exoneratione praedidi Ordinis

Miiitaris habendi hac v.ce

,

Dantes & concedentes vobis , quatuor tribus vel d.iobus ve-
ftriim, plenam Audloritatem & Poteftatem per Prxfentes , tra-

flandi componendi & finaliter determinandi & concludendi cum
omnibus & finguHs diftis Subditis noftris

, qui Fincm nobifcum
in hujufmodi cafu facere voluerint , necnon taxandi & affedendi

hujufmodi Fines , ac certam Pecuniarum Summara
,
prout cum

Subditis noftris prsedic^is quorum inteteft in hac parte concordare
poreritis, ac Dies five Diem Solutionis hujufraodi Finium limitan-

di & appundtuandi juxta fanas Difaetiones veftras^ & quicquid in

Pra;miffis vos, quatuor tres vel duo veftrum, fecericis, Nos gra-

tum & rarum habebimus , ac omnes illos, qui vobilcum Fines
fecerint pro exoneratione Ordinis praedifti , exoneramus ac exo-
nerati fint & quieti erga nos proinde per Prsefentes.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Wejlmonajlerium jncviii. Die Martii.

pRANCOyS. Marie.

Super plicara

.

Tar les Roy <^ Royne d'EfcoJJe.

Daulphins.

Le Parchemymer.

Sub Magno Sigillo de Cera rubea pendente a duplici tauda

pergamena.

de CommiJJariiiSft^er Ordine Militari recipiendo

ordinatis.

1 n D Egina , omnibus ad quos , &c. Salutem.
' t>- 'Prxdiledtis & Fidelibus fuis,

,
Roherto Domtno Dud'.'y .,

Magiftro Equorum fuorum,'

p Thoma Parrey, Miiiti Thefaurario Hofpitii iui,

, ,'j Edv:ardo Rugers , Militi Contrarotulatori didli Hofpitiifui,
' Ac,

Diledo & perquam Fideli Confdiario noftro,

Amhrofio Cat-e, Militi,

Necnon,
Diledis & Fidelibus fuis,

Rokrto Sad/er Militi,

Wa/tero Mi/dmaye Mlliti,

Et,
Thornts Benger Militi,

Salutcm

Curn Nos , ex certis Caufis urgentibus , diverfa Brevia noflra

omnibus & fin'.^uli? Vicec<^mitibus de quolibet Comitatu Civitate

& r>urgo Regni noftri Anglix mandaverimus, prxcipiendo quod

^V quilibet hujufmodi Vicecome fummoneret omnes & fingulos *

._ infra Ballivas fuas, tam infra Libertates quam extra, Terras Tene-

Per Breve de Privato Sigilh.

TraBatus Pacis Cajielli Cameracenjis.

UNivERSis ET siNGULis ad quorum notitiam Praefentes per- Ann. T>.
venerint , Salutem. i? fq.

Quura raiferabilis rcrum omnium ex Chriftianorum Principum
Difcordiis commutatio fada fit,nemocft quinonvideatcum,i'a;vis
inter nos Bellorum Motibiis a paucis Annis, multx Provincix,
Vaftationibus IncenJiis Direptionibus Foedata: Dcformatseque con-
fpiciantur, plurimx etiam Civitates fuis Civibus orbatae, omni-
bufque Facultatibus & Ornamentis fpoliatx, verum & alia dete-
riora in univerfas penes Reipuhlicae Chrillians Partes irruerint,